平成 30 年 5 月 10 日

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会

委 員 各 位

                                   北海道土木技術会

                                   鋼道路橋研究委員会

                                   委員長 松本 高志

北海道土木技術会 鋼道路橋研究委員会
「平成３０年度 総会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃、当研究委員会の活動に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当研究委員会の「平成３０年度 総会」を下記要領にて開催致します。何かとご多忙な時期

かとは思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます様ご案内申し上げます。

 また、「特別講演」、「情報交換会」も予定しておりますので、あわせてご参加下さいますようお願い

申し上げます。

記

 日   時： 平成３０年６月６日（水）15:00～19:30

       場   所： ホテルポールスター札幌

            札幌市中央区北４条西６丁目 Tel 241-9111

       総   会：15:00～16:00 2Ｆ メヌエット

議 案 １）平成２９年度事業報告・会計報告

            ２）平成３０年度事業計画・予算

           ３）その他

特別講演会：16:00～17:30 2Ｆ メヌエット

1.報告会 「熊本地震による橋梁の被災状況報告」振動小委員会 幹事 高畑 智考 様

2.特別講演

演 題  「造ってなんぼ」

講演者  一般社団法人 日本橋梁建設協会 副会長専務理事 吉崎 収 様

情報交換会：17:30～19:30 2Ｆ セレナード      会費 3,000 円

なお、出欠に関して５月３０日（水）までに、別紙ＦＡＸ用紙にて下記事務局までご返信下さい

ますようお願い申し上げます。

                            事務局（池田準、池田裕子）

                       〒004-8585 札幌市厚別区厚別中央 1 条 5 丁目 4-1

                               株式会社 ドーコン  構造部内

                            Tel 011-801-1540 Fax 011-801-1541

                                                    E-mail： hih400@docon.jp （池田裕子）